

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

**Viking Footwear A/S**  
**CVR-nr. 63575119**  
**Langebjergvænget 2**  
**4000 Roskilde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bernt Håkon Nygård

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Viking Footwear A/S  
Langebjergvænget 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 63575119  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: [vikingdk@vikingfootwear.com](mailto:vikingdk@vikingfootwear.com)

### **Bestyrelse**

Bernt Håkon Nygård, Formand  
Helge Michelet Stillingen  
Harald Sjetne

### **Direktion**

Tom Tinning, Administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed med fodtøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.487 t.kr. imod et overskud sidste år på 380 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.530.439</b>	<b>4.766</b>
Personaleomkostninger	1	(3.454.126)	(4.205)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(107.735)</u>	<u>(44)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.968.578</b>	<b>517</b>
Andre finansielle indtægter	3	325.851	61
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(341.425)</u>	<u>(65)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.953.004</b>	<b>513</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(465.953)</u>	<u>(133)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.487.051</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.487.051</u>	<u>380</u>
		<b><u>1.487.051</u></b>	<b><u>380</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.784	156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>100.784</b>	<b>156</b>
Andre tilgodehavender		106.650	101
Udskudt skat	7	37.296	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>143.946</b>	<b>141</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>244.730</b>	<b>297</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.348	16
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.348</b>	<b>16</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.327.438	2.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.176	0
Andre tilgodehavender		439.667	456
Tilgodehavende selskabsskat		0	55
Periodeafgrænsningsposter		356.721	196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.396.002</b>	<b>2.998</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.692.328</b>	<b>1.871</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.262.678</b>	<b>4.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.507.408</b>	<b>5.182</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.400.000	1.400
Overført overskud eller underskud		3.344.855	1.859
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.744.855</u></b>	<b><u>3.259</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.259	345
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	230
Skyldig selskabsskat		256.569	0
Anden gæld		869.725	1.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.762.553</u></b>	<b><u>1.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.762.553</u></b>	<b><u>1.923</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.507.408</u></b>	<b><u>5.182</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.400.000	1.857.804	3.257.804
Årets resultat	0	1.487.051	1.487.051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.400.000</b>	<b>3.344.855</b>	<b>4.744.855</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.900.060	3.528
Pensioner	509.420	630
Andre omkostninger til social sikring	44.646	47
	<b>3.454.126</b>	<b>4.205</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.735	44
	<b>107.735</b>	<b>44</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.749	4
Valutakursreguleringer	324.101	54
Øvrige finansielle indtægter	1	3
	<b>325.851</b>	<b>61</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	606	0
Valutakursreguleringer	328.847	64
Øvrige finansielle omkostninger	11.972	1
	<b>341.425</b>	<b>65</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	462.939	120
Ændring af udskudt skat	3.014	13
	<b>465.953</b>	<b>133</b>





## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet fordringspant således at selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 1.327 t. kr.

### **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Viking Outdoor Footwear AS, Norge